Est. do Rio Grande do Norte GOVERNO MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS



EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Comissão de Licitação através do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DE PEDRAS, em
cumprimento à ratificação procedida pelo(a) Sr(a) ANDRE MICHEL PAULO DE ANDRADE PRESIDENTE, faz
publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir:

Objeto.....: Serviço de manutênção e operacionalização dos site,ma de segurança e monitoramento, equipado com 08 câmeras de segurança em HD, 1 DVR de 8 canais, 1 fonte de 10 amperes, 1 HD de 1 tera, 1 bobina de fio de quinhentos metros, 01 bobina de cabo de rede de 300m e 24 conectores.

Contratado.....: ASSUÉRIO EMPREENDIMENTOS ELETRONICOS

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Valor TotaL...... 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)

Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação e ratificado pelo(a) Sr(a), .

LAGOA DE PEDRAS - RN, 03 de agosto de 2020

FRANCISCO FRANCINALDO DE LIMA Comissão de Licitação Presidente

RUA SANTO ANTÔNIO, 13 - CENTRO - LAGOA DE PEDRAS.